
UCHWAŁA NR 23/69/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia trybu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 
zadania pn.: „Utwardzenie części działki budowlanej w Jeleniej Górze przy ul. Kochanowskiego 

10 wraz z budową kanalizacji deszczowej”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się tryb przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 5.548.000 euro – 
na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1986 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania 
pn.: „Utwardzenie części działki budowlanej w Jeleniej Górze przy ul. Kochanowskiego 10 wraz 
z budową kanalizacji deszczowej”.

§ 2. Zatwierdza się projekt Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

§ 3. Do wykonywania czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
realizację zadania pn.: „Utwardzenie części działki budowlanej w Jeleniej Górze przy 
ul. Kochanowskiego 10 wraz z budową kanalizacji deszczowej”, upoważnia się:

1) Urszulę Kasicę – dyrektora Biura Zamówień Publicznych,

2) Małgorzatę Maras – głównego specjalistę w Biurze Zamówień Publicznych,

3) Krzysztofa Woźniaka – głównego specjalistę w Biurze Zamówień Publicznych,

4) Beatę Kozińską – dyrektora Wydziału Rozwoju i Obsługi Technicznej,

5) Włodzimierza Słodkiewicza – zastępcę dyrektora Wydziału Rozwoju i Obsługi Technicznej.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Wicestarosta Jeleniogórski

Jarosław Kotliński

Id: 53C52113-7482-4430-A308-6FBF5E50ED61. Uchwalony Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Dla realizacji zamówienia publicznego polegającego na utwardzeniu części działki

budowlanej w Jeleniej Górze przy ul. Kochanowskiego 10 wraz z budową kanalizacji deszczowej –

wybrany został tryb przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 5.548.000 euro – zgodnie z art.

39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986

z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp.

Szacunkowa wartość przedmiotowego zamówienia wynosi: 130.706,30 zł (netto),

tj. 30.314,33 euro. Wartość brutto: 160.768,75 zł.

Wartość szacunkowa zamówienia została ustalona przez Dyrektora Wydział Rozwoju

i Obsługi Technicznej w/m w oparciu o zaktualizowany w dniu 12.02.2019 r. kosztorys

inwestorski.

Środki finansowe na realizację przedmiotu zamówienia zostały zabezpieczone w budżecie

Powiatu Jeleniogórskiego na 2019 rok (Dział 750, rozdz. 75020, § 6050).

Planowany termin realizacji zamówienia – do 3 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do przeprowadzenia postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego na realizację przedmiotowego zadania.

Id: 53C52113-7482-4430-A308-6FBF5E50ED61. Uchwalony Strona 1 z 1


		2019-04-17T10:58:35+0200


		2019-04-17T11:17:20+0200


		2019-04-17T12:14:36+0200




